[image: image1.png]

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
	[image: image2.png]

A L T E R A Ç Ã O

Processo Nº 23117.006748/2015-07
Pregão Eletrônico nº 131/2015
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE APOIO ÀS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DE PORTARIA E RECEPÇÃO, NOS DIFERENTES CAMPI DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, CONFORME PROJETO BÁSICO, E, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
A UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, por meio de sua Diretoria de Compras e Licitações, torna público e de conhecimento dos interessados em participar da licitação supra, que o Projeto Básico divulgado estava desatualizado, sendo que, nesta data o mesmo foi corrigido estando o correto disponibilizado nos sites:  www.portaldecomprasgovernamental.gov.br e www.licitacoes.ufu.br.
A Diretoria ratifica a abertura da sessão pública para o dia 20 de outubro de 2015, à 9h00min.
Uberlândia, 6 de outubro de 2015.
[image: image1.png]
LUIZ ROBERTO SOUZA VIEIRA
DIRETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Avenida João Naves de Ávila, n° 2121, Bloco 3P, Campus Santa Mônica, Uberlândia - MG, 38400-902.

Fones: +55-34-3239-4896/4848/4882/4952
           licita@reito.ufu.br                 http://www.licitacoes.ufu.br

PE 131-Serviço Portaria recepção-Alteração                                                                                                                1

[image: image2.png][image: image3.png]